
ZARZĄDZENIE NR 536/2023 
WÓJTA GMINY HAJNÓWKA 

 z dnia 10 marca 2023r.  
 

w sprawie ustanowienia ceny sprzedaży oleju opałowego będącego na stanie Gminy 
Hajnówka 

 
              Na podstawie  art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40).  

 

zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Ustalam stawkę za 1 litr oleju opałowego będącego mieniem komunalnym gminy 

a zmagazynowanym w kotłowni na osiedlu mieszkaniowym po byłym PGR w Nowoberezowie 

w wysokości 3,00 zł/1 litr brutto.  

§ 2.  Niniejsze zarządzenie stanowi podstawę do sprzedaży zbędnego oleju opałowego. 

§ 3.  Środki uzyskane ze zbycia mienia komunalnego stanowić będą dochody własne Gminy 

Hajnówka 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Hajnówka 

 

Lucyna Smoktunowicz 

 


